
GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/08/2015
Hora Listado: 21:04:25

CAMPEONATO DE VIZCAYA 1ª Y 2ª CATEGORIA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/08/2015  CODIGO: VB0215115

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROMERO ESNAL, IÑIGO SAN SEBASTIAN -1,2 M M 1 -1 75 70 145
OCHOTORENA FERNANDEZ, OSCAR SAN SEBASTIAN -0,5 -0,7 M M 1 0 72 73 145

3 CORSINI GARCIA-SAN MIGUEL,E PUERTA HIERRO -1,8 M M 1 -1 72 76 148
4 LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA SAN SEBASTIAN 0,9 0,8 M M 1 2 75 74 149
5 SAINZ DE ROZAS DE CASTRO, L CLUB MATALEÑAS 3,8 3,1 M M 1 5 80 70 150

SOROA ZUBIRIA, CARLOS NEGURI -0,6 -0,4 M M 1 0 76 74 150
7 GOIENETXE TORICES,ALEXANDER LAUKARIZ 0,9 M M 1 2 77 75 152

RICA EGUIA,JUAN MANUEL DE L NEGURI 4,3 3,8 M M 1 6 77 75 152
VEGA DE SEOANE PALLLARES, J VILLA DE MADRID 4,4 3,9 M M 1 6 75 77 152

10 ERHARDT YBARRA,ALFONSO NEGURI 0,5 0,7 M M 1 1 78 75 153
11 ARCELAY FERNANDEZ-MERAS, GO LAUKARIZ 1,9 M M 1 3 78 76 154

MUGUERZA GARBISU, ALEJANDRO LAUKARIZ 3,1 3,0 M M 1 4 77 77 154
SALGADO CHACON, DAVID EL ESTUDIANTE 0,8 M M 1 2 75 79 154

14 HOMBRAVELLA MAGDALENA, GUIL PUERTA HIERRO 2,6 M M 1 4 78 77 155
CAMBA PEREZ, IMANOL MEAZTEGI 3,4 3,2 M M 1 5 76 79 155

16 ZAYAS OLASO,FCO. BORJA NEGURI 1,2 1,4 M M 1 2 79 77 156
AURRECOECHEA ARTOLA,GABRIEL NEGURI 3,8 3,6 M M 1 5 76 80 156
ARNAEZ AZCUE, IÑIGO SAN SEBASTIAN 3,6 3,2 M M 1 5 74 82 156

19 CHAVES VEGA DE SEOANE, GONZ JARAMA RACE 2,2 2,3 M M 1 3 82 75 157
CHAVARRI RIESTRA,TOMAS NEGURI 2,0 2,1 M M 1 3 82 75 157
PEREZ SANTANA, MARIO CAMPO ABRA PAS 0,1 0,3 M M 1 1 80 77 157

22 DE LOS RIOS RUIZ, IGNACIO LAUKARIZ 1,7 1,8 M M 1 3 82 76 158
23 BERMUDEZ ENCINAS, JOSE MANU GANGUREN GOLF 3,5 M M 1 5 83 76 159

TOCA PEDRAJO, RAUL CLUB MATALEÑAS 3,1 3,3 M M 1 4 81 78 159
25 LILLY ECHAIDE, DIEGO RGC ZARAUZ 3,7 3,8 M M 1 5 80 80 160

GONZALEZ-CAMINO BERTIN, FRA PUERTA HIERRO 2,9 3,0 M M 1 4 78 82 160
27 ARTO LOPEZ PABLO GANGUREN GOLF 2,8 2,7 M M 1 4 76 85 161
28 EMPARANZA MARTINEZ, IÑAKI RGC ZARAUZ 3,8 M M 1 5 86 76 162

ORAA O´SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,6 4,5 M M 2 6 85 77 162
ECHEVERRIA VIGURIA, MIGUEL BASOZABAL 4,0 4,1 M M 1 5 84 78 162
CANALES ZUBIZARRETA, JAIME NEGURI 6,7 6,3 M M 2 8 84 78 162
OSMA CASTELLANOS JOSE DOMIN VILLA DE MADRID 6,4 6,2 M M 2 8 81 81 162

33 CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 5,2 5,1 M M 2 7 85 78 163
BASAÑEZ PEÑA,JESUS NEGURI 5,9 5,8 M M 2 7 84 79 163
INFANTE CEBERIO,IBON NEGURI 3,6 3,8 M M 1 5 82 81 163
BARBEITO ALBIZU, ASIER SAN SEBASTIAN 2,8 3,0 M M 1 4 81 82 163
WOODS LOPEZ, HUGO MEAZTEGI 4,2 M M 1 6 79 84 163

38 ROSE BELL,PAUL NEGURI 4,4 4,5 M M 1 6 85 79 164
OCHOTORENA FERNANDEZ,IKER SAN SEBASTIAN 8,9 8,1 M M 2 11 85 79 164
ZAYAS OLASO,MIGUEL NEGURI 6,8 6,6 M M 2 9 82 82 164
GARCIA GARCIA, CARLOS RICAR LARRABEA 2,4 2,6 M M 1 3 81 83 164
IZULAIN SANTOS, ION RGC ZARAUZ 4,3 4,4 M M 1 6 81 83 164
OSMA WAKONIGG,J. DOMINGO NEGURI 3,6 3,7 M M 1 5 80 84 164

44 EGUSQUIZA CASTELLANOS,BORJA NEGURI 3,9 4,1 M M 1 5 82 83 165
ZAYAS SATRUSTEGUI,ALFONSO NEGURI 2,5 2,7 M M 1 4 81 84 165

46 DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO LAUKARIZ 7,9 7,5 M M 2 10 86 80 166
BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 7,4 7,3 M M 2 9 82 84 166

48 RIOS RUIZ, JUAN DE LOS LAUKARIZ 4,2 4,1 M M 1 6 91 76 167
IREZABAL ZORROZA, DANIEL LAUKARIZ 5,7 5,8 M M 2 7 86 81 167
ICAZA ZUBIZARRETA,MIGUEL NEGURI 5,4 5,5 M M 2 7 82 85 167
SAN SEBASTIAN MANRIQUE, CES MEAZTEGI 5,9 5,6 M M 2 7 79 88 167

52 BURGOS GALINDEZ,PABLO NEGURI 4,0 4,2 M M 1 5 84 84 168
MANENE URRESTARAZU, LUIS NEGURI 3,8 4,0 M M 1 5 84 84 168
LAUCIRICA URIBE,PEDRO NEGURI 10,8 9,7 M M 2 13 82 86 168
TEJERO RUIZ, JULIO GANGUREN GOLF 4,9 5,0 M M 2 6 82 86 168

56 DAVILA-ARMERO ALBIZUA,GONZA NEGURI 6,9 M M 2 9 85 84 169
SAINZ DE ROZAS DE CASTRO, J CLUB MATALEÑAS 5,4 5,6 M M 2 7 85 84 169



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/08/2015
Hora Listado: 21:04:25

CAMPEONATO DE VIZCAYA 1ª Y 2ª CATEGORIA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/08/2015  CODIGO: VB0215115

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 TOSCANA GUTIERREZ, LUIS FER CLUB MATALEÑAS 7,4 7,1 M M 2 9 91 79 170
LOZANO GUTIERREZ, FABIO CLE CAMPO ABRA PAS 7,3 7,4 M M 2 9 89 81 170
OTAZUA LARRAURI JOSU GANGUREN GOLF 10,4 9,6 M M 2 13 89 81 170
MARTIN JAIME, JOSE MANUEL MEAZTEGI 7,0 7,1 M M 2 9 85 85 170

62 ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI 4,5 4,7 M M 2 6 84 87 171
AYESA PASCUAL,EDUARDO NEGURI 9,1 9,0 M M 2 11 84 87 171

64 SUENGAS MTNEZ. DE I. ANGEL CELLES 8,5 8,4 M M 2 11 90 82 172
BLANCO CAMPANO, FERNANDO MEAZTEGI 4,8 5,0 M M 2 6 90 82 172
BAPTISTA DIAZ, RAFAEL ZUIA 7,2 7,1 M M 2 9 82 90 172

67 BARRENECHEA ELORRIETA,RAMON NEGURI 6,7 6,8 M M 2 8 89 84 173
68 ARISTEGUI BARANDIARAN,JACOB NEGURI 6,4 6,6 M M 2 8 88 86 174

MAESTRE SANTOS SUAREZ, IVAN PUERTA HIERRO 6,0 6,2 M M 2 8 86 88 174
EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 8,9 9,0 M M 2 11 85 89 174
ZUMARRAGA SANCHEZ,ALBERTO NEGURI 6,1 6,3 M M 2 8 85 89 174
BEDIA BEDIA MIGUEL LAREDO CLUB 4,5 4,7 M M 2 6 84 90 174

73 WOODS LOPEZ, HECTOR MEAZTEGI 9,2 9,3 M M 2 11 88 87 175
VILALLONGA ELORZA,MARIANO NEGURI 8,2 8,3 M M 2 10 84 91 175

75 SATRUSTEGUI CHURRUCA, JOSE PUERTA HIERRO 5,2 5,4 M M 2 7 91 85 176
DIAZ BILBAO, MARTIN GANGUREN GOLF 8,3 8,5 M M 2 10 90 86 176
ARROYUELOS VARGAS PABLO MEAZTEGI 7,8 8,0 M M 2 10 90 86 176
GARTEIZ CASTELLANOS,ALVARO PUERTA HIERRO 6,7 6,9 M M 2 8 89 87 176
PEÑIN JIMENEZ, JORGE NEGURI 11,4 M M 2 14 88 88 176
RIOS ITUARTE, RICARDO DE LO LAUKARIZ 4,3 4,5 M M 1 6 83 93 176

81 EULATE ARTOLA,PATRICIO LA DEHESA 4,4 4,6 M M 1 6 89 88 177
ICAZA DE LA SOTA,RAFAEL DE NEGURI 7,6 7,8 M M 2 9 88 89 177
MUNET LARUMBE PEDRO JUNQUERA GOLF 9,8 9,7 M M 2 12 86 91 177

84 DIAZ-GUARDAMINO, JAVIER NEGURI 7,8 8,0 M M 2 10 93 86 179
85 RODRIGUEZ MERINO, JUAN CARL RAMON SOTA 7,1 7,2 M M 2 9 99 81 180

AGUILAR AGUILAR,IGNACIO NEGURI 9,2 9,4 M M 2 11 94 86 180
BERNAR EULATE,GONZALO NEGURI 9,2 9,4 M M 2 11 92 88 180
ESCUDERO ZAVALA,JAIME NEGURI 7,0 7,2 M M 2 9 87 93 180

89 DE LA PEÑA FERNANDEZ-NESPRA PUERTA HIERRO 7,5 7,7 M M 2 9 90 91 181
90 FERRAZ VITORIA FERNANDO GANGUREN GOLF 8,7 8,9 M M 2 11 93 89 182
91 BARANDICA MAZARRASA, ALVARO PUERTA HIERRO 8,3 8,5 M M 2 10 96 87 183

VILLA HORMAECHE, IÑAKI SAN PEDRO 9,5 9,7 M M 2 12 93 90 183
93 DIAZ-GUARDAMINO MULLER,ALBE LA DEHESA 9,1 9,2 M M 2 11 100 84 184
94 GAYOSO CARRACEDO, FCO.JAVIE MEAZTEGI 10,6 10,8 M M 2 13 96 90 186

CHAVARRI MUGUIRO, SANTIAGO VILLA DE MADRID 7,8 8,0 M M 2 10 94 92 186
SOTO HUERTA, OVIDIO GANGUREN GOLF 10,1 10,3 M M 2 12 91 95 186

97 O GRADY, PATRICK FEDERACIÓN CÁNT 7,3 7,5 M M 2 9 96 91 187
PICAZA URQUIJO AITOR GANGUREN GOLF 9,4 9,6 M M 2 12 94 93 187
ELIAS URETA, GONZALO LAUKARIZ 7,9 8,1 M M 2 10 92 95 187

100 HERNANDEZ PALICIO, PELAYO JARAMA RACE 10,1 10,3 M M 2 12 100 88 188
ORAA ARBEO,IÑIGO NEGURI 10,8 11,0 M M 2 13 96 92 188
ALVARADO DE LOS MOZOS, JAVI LAREDO CLUB 8,8 9,0 M M 2 11 96 92 188

103 ARISTEGUI ARTIACH,JAIME NEGURI 8,8 9,0 M M 2 11 96 93 189
ARMADA CHAPA, ENRIQUE PUERTA HIERRO 8,6 8,8 M M 2 11 96 93 189

105 FUENTES ROMA#A, JESUS ANGEL GANGUREN GOLF 9,6 9,8 M M 2 12 98 92 190
106 CALVO PAYO, JOSE MARIA MEAZTEGI 9,0 9,2 M M 2 11 98 95 193

HERNANDEZ SIMAL, ARITZ LAUKARIZ 10,5 10,7 M M 2 13 96 97 193
108 MOYUA CAREAGA,FEDERICO NEGURI 8,8 9,0 M M 2 11 101 94 195
109 SAINZ DE ROZAS  ARPIDE, LUI CLUB MATALEÑAS 10,4 10,6 M M 2 13 104 92 196
110 GARCIA DEL CAMPO, GONZALO MEAZTEGI 10,8 11,0 M M 2 13 100 97 197
111 VEGA DE SEOANE SAEZ, SANTIA RSHECC -1,8 -1,6 M M 1 -1 Dsc
112 ALSUGUREN , SEBASTIEN FEDERACIÓN VASC -0,1 0,1 M M 1 0 Dsc
113 VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR LAUKARIZ 3,3 3,5 M M 1 0 Dsc

SERRATS IRIARTE,ANTONIO NEGURI 7,9 8,1 M M 2 0 Dsc



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/08/2015
Hora Listado: 21:04:25

CAMPEONATO DE VIZCAYA 1ª Y 2ª CATEGORIA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/08/2015  CODIGO: VB0215115

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 BARRENECHEA ELORRIETA,ANTON NEGURI 10,2 10,4 M M 2 0 Dsc
116 BARRENECHEA MONTERO, JUAN NEGURI 4,4 4,6 M M 1 0 Dsc
117 BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 8,5 8,7 M M 2 0 Dsc
118 SAN JOSE CERRAJERIA, JESUS MEAZTEGI 9,2 9,4 M M 2 11 Dsc



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/08/2015
Hora Listado: 21:04:40

CAMPEONATO DE VIZCAYA 1ª Y 2ª CATEGORIA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/08/2015  CODIGO: VB0215115

2ª categoria scratch (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORAA O´SHEA,GUILLERMO NEGURI 4,6 4,5 M M 2 6 85 77 162
CANALES ZUBIZARRETA, JAIME NEGURI 6,7 6,3 M M 2 8 84 78 162
OSMA CASTELLANOS JOSE DOMIN VILLA DE MADRID 6,4 6,2 M M 2 8 81 81 162

4 CAREAGA BERGE,ADOLFO NEGURI 5,2 5,1 M M 2 7 85 78 163
BASAÑEZ PEÑA,JESUS NEGURI 5,9 5,8 M M 2 7 84 79 163

6 OCHOTORENA FERNANDEZ,IKER SAN SEBASTIAN 8,9 8,1 M M 2 11 85 79 164
ZAYAS OLASO,MIGUEL NEGURI 6,8 6,6 M M 2 9 82 82 164

8 DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO LAUKARIZ 7,9 7,5 M M 2 10 86 80 166
BERGE AMPUERO,JAIME NEGURI 7,4 7,3 M M 2 9 82 84 166

10 IREZABAL ZORROZA, DANIEL LAUKARIZ 5,7 5,8 M M 2 7 86 81 167
ICAZA ZUBIZARRETA,MIGUEL NEGURI 5,4 5,5 M M 2 7 82 85 167
SAN SEBASTIAN MANRIQUE, CES MEAZTEGI 5,9 5,6 M M 2 7 79 88 167

13 LAUCIRICA URIBE,PEDRO NEGURI 10,8 9,7 M M 2 13 82 86 168
TEJERO RUIZ, JULIO GANGUREN GOLF 4,9 5,0 M M 2 6 82 86 168

15 DAVILA-ARMERO ALBIZUA,GONZA NEGURI 6,9 M M 2 9 85 84 169
SAINZ DE ROZAS DE CASTRO, J CLUB MATALEÑAS 5,4 5,6 M M 2 7 85 84 169

17 TOSCANA GUTIERREZ, LUIS FER CLUB MATALEÑAS 7,4 7,1 M M 2 9 91 79 170
LOZANO GUTIERREZ, FABIO CLE CAMPO ABRA PAS 7,3 7,4 M M 2 9 89 81 170
OTAZUA LARRAURI JOSU GANGUREN GOLF 10,4 9,6 M M 2 13 89 81 170
MARTIN JAIME, JOSE MANUEL MEAZTEGI 7,0 7,1 M M 2 9 85 85 170

21 ALLENDE EULATE,SIRO NEGURI 4,5 4,7 M M 2 6 84 87 171
AYESA PASCUAL,EDUARDO NEGURI 9,1 9,0 M M 2 11 84 87 171

23 SUENGAS MTNEZ. DE I. ANGEL CELLES 8,5 8,4 M M 2 11 90 82 172
BLANCO CAMPANO, FERNANDO MEAZTEGI 4,8 5,0 M M 2 6 90 82 172
BAPTISTA DIAZ, RAFAEL ZUIA 7,2 7,1 M M 2 9 82 90 172

26 BARRENECHEA ELORRIETA,RAMON NEGURI 6,7 6,8 M M 2 8 89 84 173
27 ARISTEGUI BARANDIARAN,JACOB NEGURI 6,4 6,6 M M 2 8 88 86 174

MAESTRE SANTOS SUAREZ, IVAN PUERTA HIERRO 6,0 6,2 M M 2 8 86 88 174
EULATE ARTOLA JAVIER NEGURI 8,9 9,0 M M 2 11 85 89 174
ZUMARRAGA SANCHEZ,ALBERTO NEGURI 6,1 6,3 M M 2 8 85 89 174
BEDIA BEDIA MIGUEL LAREDO CLUB 4,5 4,7 M M 2 6 84 90 174

32 WOODS LOPEZ, HECTOR MEAZTEGI 9,2 9,3 M M 2 11 88 87 175
VILALLONGA ELORZA,MARIANO NEGURI 8,2 8,3 M M 2 10 84 91 175

34 SATRUSTEGUI CHURRUCA, JOSE PUERTA HIERRO 5,2 5,4 M M 2 7 91 85 176
DIAZ BILBAO, MARTIN GANGUREN GOLF 8,3 8,5 M M 2 10 90 86 176
ARROYUELOS VARGAS PABLO MEAZTEGI 7,8 8,0 M M 2 10 90 86 176
GARTEIZ CASTELLANOS,ALVARO PUERTA HIERRO 6,7 6,9 M M 2 8 89 87 176
PEÑIN JIMENEZ, JORGE NEGURI 11,4 M M 2 14 88 88 176

39 ICAZA DE LA SOTA,RAFAEL DE NEGURI 7,6 7,8 M M 2 9 88 89 177
MUNET LARUMBE PEDRO JUNQUERA GOLF 9,8 9,7 M M 2 12 86 91 177

41 DIAZ-GUARDAMINO, JAVIER NEGURI 7,8 8,0 M M 2 10 93 86 179
42 RODRIGUEZ MERINO, JUAN CARL RAMON SOTA 7,1 7,2 M M 2 9 99 81 180

AGUILAR AGUILAR,IGNACIO NEGURI 9,2 9,4 M M 2 11 94 86 180
BERNAR EULATE,GONZALO NEGURI 9,2 9,4 M M 2 11 92 88 180
ESCUDERO ZAVALA,JAIME NEGURI 7,0 7,2 M M 2 9 87 93 180

46 DE LA PEÑA FERNANDEZ-NESPRA PUERTA HIERRO 7,5 7,7 M M 2 9 90 91 181
47 FERRAZ VITORIA FERNANDO GANGUREN GOLF 8,7 8,9 M M 2 11 93 89 182
48 BARANDICA MAZARRASA, ALVARO PUERTA HIERRO 8,3 8,5 M M 2 10 96 87 183

VILLA HORMAECHE, IÑAKI SAN PEDRO 9,5 9,7 M M 2 12 93 90 183
50 DIAZ-GUARDAMINO MULLER,ALBE LA DEHESA 9,1 9,2 M M 2 11 100 84 184
51 GAYOSO CARRACEDO, FCO.JAVIE MEAZTEGI 10,6 10,8 M M 2 13 96 90 186

CHAVARRI MUGUIRO, SANTIAGO VILLA DE MADRID 7,8 8,0 M M 2 10 94 92 186
SOTO HUERTA, OVIDIO GANGUREN GOLF 10,1 10,3 M M 2 12 91 95 186

54 O GRADY, PATRICK FEDERACIÓN CÁNT 7,3 7,5 M M 2 9 96 91 187
PICAZA URQUIJO AITOR GANGUREN GOLF 9,4 9,6 M M 2 12 94 93 187
ELIAS URETA, GONZALO LAUKARIZ 7,9 8,1 M M 2 10 92 95 187

57 HERNANDEZ PALICIO, PELAYO JARAMA RACE 10,1 10,3 M M 2 12 100 88 188



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/08/2015
Hora Listado: 21:04:40

CAMPEONATO DE VIZCAYA 1ª Y 2ª CATEGORIA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/08/2015  CODIGO: VB0215115

2ª categoria scratch (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ORAA ARBEO,IÑIGO NEGURI 10,8 11,0 M M 2 13 96 92 188
ALVARADO DE LOS MOZOS, JAVI LAREDO CLUB 8,8 9,0 M M 2 11 96 92 188

60 ARISTEGUI ARTIACH,JAIME NEGURI 8,8 9,0 M M 2 11 96 93 189
ARMADA CHAPA, ENRIQUE PUERTA HIERRO 8,6 8,8 M M 2 11 96 93 189

62 FUENTES ROMA#A, JESUS ANGEL GANGUREN GOLF 9,6 9,8 M M 2 12 98 92 190
63 CALVO PAYO, JOSE MARIA MEAZTEGI 9,0 9,2 M M 2 11 98 95 193

HERNANDEZ SIMAL, ARITZ LAUKARIZ 10,5 10,7 M M 2 13 96 97 193
65 MOYUA CAREAGA,FEDERICO NEGURI 8,8 9,0 M M 2 11 101 94 195
66 SAINZ DE ROZAS  ARPIDE, LUI CLUB MATALEÑAS 10,4 10,6 M M 2 13 104 92 196
67 GARCIA DEL CAMPO, GONZALO MEAZTEGI 10,8 11,0 M M 2 13 100 97 197
68 SERRATS IRIARTE,ANTONIO NEGURI 7,9 8,1 M M 2 0 Dsc
69 BARRENECHEA ELORRIETA,ANTON NEGURI 10,2 10,4 M M 2 0 Dsc
70 BASTERRA GOYOAGA,TIRSO NEGURI 8,5 8,7 M M 2 0 Dsc
71 SAN JOSE CERRAJERIA, JESUS MEAZTEGI 9,2 9,4 M M 2 11 Dsc



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/08/2015
Hora Listado: 21:04:50

CAMPEONATO DE VIZCAYA 1ª Y 2ª CATEGORIA
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/08/2015  CODIGO: VB0215115

Clasificacion cadete Sub 16 (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA SAN SEBASTIAN 0,9 0,8 M M 1 2 75 74 149
2 SAINZ DE ROZAS DE CASTRO, L CLUB MATALEÑAS 3,8 3,1 M M 1 5 80 70 150
3 ARCELAY FERNANDEZ-MERAS, GO LAUKARIZ 1,9 M M 1 3 78 76 154
4 CAMBA PEREZ, IMANOL MEAZTEGI 3,4 3,2 M M 1 5 76 79 155
5 CHAVES VEGA DE SEOANE, GONZ JARAMA RACE 2,2 2,3 M M 1 3 82 75 157
6 ARTO LOPEZ PABLO GANGUREN GOLF 2,8 2,7 M M 1 4 76 85 161
7 CANALES ZUBIZARRETA, JAIME NEGURI 6,7 6,3 M M 2 8 84 78 162
8 WOODS LOPEZ, HUGO MEAZTEGI 4,2 M M 1 6 79 84 163
9 DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO LAUKARIZ 7,9 7,5 M M 2 10 86 80 166

10 RIOS RUIZ, JUAN DE LOS LAUKARIZ 4,2 4,1 M M 1 6 91 76 167
IREZABAL ZORROZA, DANIEL LAUKARIZ 5,7 5,8 M M 2 7 86 81 167

12 SAINZ DE ROZAS DE CASTRO, J CLUB MATALEÑAS 5,4 5,6 M M 2 7 85 84 169
13 WOODS LOPEZ, HECTOR MEAZTEGI 9,2 9,3 M M 2 11 88 87 175
14 ORAA ARBEO,IÑIGO NEGURI 10,8 11,0 M M 2 13 96 92 188
15 VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR LAUKARIZ 3,3 3,5 M M 1 0 Dsc



GOLF NEGURI Fecha Listado: 29/08/2015
Hora Listado: 21:05:00

CAMPEONATO DE VIZCAYA 1ª Y 2ª CATEGORIA
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- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/08/2015  CODIGO: VB0215115

Categoria Boy Sub 18 (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROMERO ESNAL, IÑIGO SAN SEBASTIAN -1,2 M M 1 -1 75 70 145
2 LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA SAN SEBASTIAN 0,9 0,8 M M 1 2 75 74 149
3 SAINZ DE ROZAS DE CASTRO, L CLUB MATALEÑAS 3,8 3,1 M M 1 5 80 70 150
4 ARCELAY FERNANDEZ-MERAS, GO LAUKARIZ 1,9 M M 1 3 78 76 154
5 CAMBA PEREZ, IMANOL MEAZTEGI 3,4 3,2 M M 1 5 76 79 155
6 CHAVES VEGA DE SEOANE, GONZ JARAMA RACE 2,2 2,3 M M 1 3 82 75 157

PEREZ SANTANA, MARIO CAMPO ABRA PAS 0,1 0,3 M M 1 1 80 77 157
8 DE LOS RIOS RUIZ, IGNACIO LAUKARIZ 1,7 1,8 M M 1 3 82 76 158
9 TOCA PEDRAJO, RAUL CLUB MATALEÑAS 3,1 3,3 M M 1 4 81 78 159

10 ARTO LOPEZ PABLO GANGUREN GOLF 2,8 2,7 M M 1 4 76 85 161
11 CANALES ZUBIZARRETA, JAIME NEGURI 6,7 6,3 M M 2 8 84 78 162
12 BARBEITO ALBIZU, ASIER SAN SEBASTIAN 2,8 3,0 M M 1 4 81 82 163

WOODS LOPEZ, HUGO MEAZTEGI 4,2 M M 1 6 79 84 163
14 DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO LAUKARIZ 7,9 7,5 M M 2 10 86 80 166
15 RIOS RUIZ, JUAN DE LOS LAUKARIZ 4,2 4,1 M M 1 6 91 76 167

IREZABAL ZORROZA, DANIEL LAUKARIZ 5,7 5,8 M M 2 7 86 81 167
ICAZA ZUBIZARRETA,MIGUEL NEGURI 5,4 5,5 M M 2 7 82 85 167
SAN SEBASTIAN MANRIQUE, CES MEAZTEGI 5,9 5,6 M M 2 7 79 88 167

19 SAINZ DE ROZAS DE CASTRO, J CLUB MATALEÑAS 5,4 5,6 M M 2 7 85 84 169
20 LOZANO GUTIERREZ, FABIO CLE CAMPO ABRA PAS 7,3 7,4 M M 2 9 89 81 170
21 WOODS LOPEZ, HECTOR MEAZTEGI 9,2 9,3 M M 2 11 88 87 175
22 ORAA ARBEO,IÑIGO NEGURI 10,8 11,0 M M 2 13 96 92 188
23 VALLADOLID RODRIGUEZ, ALVAR LAUKARIZ 3,3 3,5 M M 1 0 Dsc


